
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 24 listopada 2017 r. 

Poz. 46  
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie legitymacji pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2004 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 28 grudnia 2012 r. w 

sprawie legitymacji pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W legitymacji umieszcza się fotografię pracownika ABW, nr legitymacji, imię i nazwisko pracownika 

ABW, datę wydania legitymacji oraz informację o dwuletnim okresie ważności legitymacji od daty jej 

wydania. Legitymacja zawiera podpis Dyrektora Biura Kadr ABW lub kopię podpisu odbitą sposobem 

mechanicznym.”; 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Legitymacje pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego wydane na podstawie 

zarządzenia, o którym mowa w § 1, zachowują ważność przez okres 3 miesięcy od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


